4. La Commémoration de tous les Fidèles défunts exclut tant les Fêtes occurrentes que les Fêtes transférées de n'importe quel rite.

5. Si durant une Octave ou en un jour Octaval se rencontre perpétuellement quelque Fête de la même Personne, on observera tout ce qui a été dit au sujet de l'occurrence accidentelle au Titre IV, paragraphe 7 ; exception faite pour la Fête de la Sainte Famille, c'est-à-dire de Jésus, Marie et Joseph qui se trouve sous le régime de Rubriques particulières placées au Propre du Temps.

6. Quand les Fêtes de l'Église universelle qui se célèbrent avec Octave, doivent, en raison d'un empêchement perpétuel, être reportées au premier jour suivant, conformément aux Rubriques, on ne déplace point pour cela leur jour Octaval qui doit être célébré dans l'Église universelle en son jour propre. Il faut en dire de même du jour Octaval de la Fête

VARIAT. : DE COMMEMORATIONIBUS

alicujus Nationis, Diocesis, Ordinis vel Instituti, quod in aliqua particulari Ecclesia, alia die sit reponendum. E contra, si Festum proprium alicujus Nationis, Diocesis, Ordinis, Instituti vel particularis Ecclesiae, quod cum Octava celebretur, in tota Natione, Diocesi, Ordine vel Instituto, aut in sua particulari Ecclesia respective impeditum fuerit, ideoque reponatur juxta Rubricas, reponitur etiam dies Octava, quæ celebrabitur octavo die post celebratum Festum, ac si ipsum in die propria recolatur.

TIT. VI. — *De concurrentia Festorum*

1. Dominicæ majores habent Vesperas integras in concurrentia cum quovis Festo quod non sit Duplex I aut II classis ; atque in I Vesperis extra Adventum sumunt Antiphonas cum Psalmis de Sabbato, in Adventu autem Antiphonas de propriis Laudibus cum iisdem Psalmis de Sabbato.

2. Dominicæ minores cedunt Vesperas Duplicibus I aut II classis, et omnibus Festis Domini, non vero diebus Octavis item Domini, quæ in Ecclesia universali non sint privilegiatæ ; integras autem habent Vesperas in concursu cum aliis Festis et Officiis, sumptis in I Vesperis Antiphonis et Psalmis de Sabbato, aut, infra ipsas Octavas Domini privilegiatas, de Octava currenti. Et similiter Festa Domini, etiam secundaria, in Dominica occurrentia, et Vigilia Epiphaniæ, integras habent Vesperas in concursu cum Duplicibus majoribus et minoribus, quæ non sint Domini; ipsaque in concursu cum aliis Domini Festis eas sequuntur normas quæ inferius, num. 4, sunt expositæ.

3. Leges peculiare quibus ordinantur Vesperæ infra Octavam Nativitatis Domini, habentur suo oco in propriis Rubricis.